
UCHWAŁA NR RG.0007.97.2017
RADY GMINY LYSKI

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr RG.0007.96.2016 z 28 listopada 2016 r.w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Lyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1023 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Lyski

Rada Gminy Lyski

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Lyski nr RG.0007.96.2016 z 28 listopada 2016 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Lyski dokonuje się zmiany w załączniku do 
uchwały – polegającej na zmianie wyznaczonych granic w odniesieniu do obszaru rewitalizacji na terenie 
Gminy Lyski.  

2. Załącznik do Uchwały RG.0007.96.2016 z 28 listopada 2016 r. Rady Gminy Lyski w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Lyski w związku 
z dokonanymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lyski

mgr inż. Grzegorz Dudek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 7214



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.97.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.97.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7214



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.97.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7214



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG.0007.97.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7214



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG.0007.97.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7214



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG.0007.97.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7214


		2017-12-20T11:59:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




